АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2021 года № 114

О проведении Турнира по боулингу,

посвященного Международному женскому дню

В соответствии с Календарным планом физкультурных и спортивно-

массовых мероприятий на 2021 год, утвержденным постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 01.02.2021 № 89, в целях реализации

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО

Видяево»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести 04 - 06 марта 2021 года турнир по боулингу,

посвященный Международному женскому дню (далее – Турнир).

2. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение Турнира

(далее – Смета).

3. И.о. начальника отдела бюджетного планирования, учета и

отчетности администрации ЗАТО Видяево (Сорокина З.В.) обеспечить

финансирование  Турнира из средств муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта ЗАТО Видяево» согласно утвержденной

Смете.

4. Муниципальному автономному учреждению «Спортивно-

оздоровительный комплекс «Фрегат» ЗАТО Видяево (Бижан В.П.):

4.1. Разработать положение о проведении Турнира (далее –

Положение).

4.2. Организовать проведение Турнира в соответствии с Положением.

4.3. Выделить денежные средства на проведение Турнира из средств

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО

Видяево» согласно утвержденной Смете.

4.4. Обеспечить информированность муниципальных учреждений и

организаций ЗАТО Видяево о проведении Турнира.

4.5. Представить отчет о проведении Турнира в отдел образования,

культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево в

течение трех дней после окончания Турнира.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики

администрации ЗАТО Видяево Дубовую Л.Н.

И.о. Главы ЗАТО Видяево Н.В. Никишина

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

ЗАТО Видяево

от «10» февраля 2021 г. № 114

Смета расходов

на проведение Турнира по боулингу,

посвященного Международному женскому дню

Дата проведения: 04 - 06 марта 2021 года

(Средства МП «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО Видяево», задача 2)

№

п\п
Наименование

Кол-во

(шт.)
Цена (руб.) Сумма (руб.)

1. Кубок за 1 место 1 1000-00 1300-00

2. Кубок за 2 место 1 800-00 900-00

3. Кубок за 3 место 1 700-00 800-00

4. Медали 15 100-00 1500-00

ИТОГО: 4000-00